檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：黃炯瑩

電話：03-3322101~7471

電子信箱：jimnet@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年8月6日

發文字號：桃教終字第1070063825號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知臺南市政府教育局有關「中華民國106年全國語文競

賽成果專輯」修正之優勝作品一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據臺南市政府教育局107年8月2日南市教社字第1070859

612號函辦理。

二、旨揭成果專輯「作文項目教師組」第三名優勝作品第一段

第一行誤繕，修正為「群雁在長空中寫著美麗的『十四』

行詩」。

三、更新後內容頁面公告於106年全國語文競賽網站之大會公

告（http://language106.tn.edu.tw/）或請至「臺南市政

府公務入口網（網址：http://login.tainan.gov.tw/log

in.aspx）/公文附件下載」下載。

正本：本市各市立學校

副本：本局終身學習科 2018-08-06
12:19:37

1070005672

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/08/07 10:01

■■■■■■■無附件